
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМЫЦКО-МЫСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

10.05.2023          № 15 

 

с. Калмыцкие Мысы 

 

Об утверждении результа-

тов инвентаризации 

 
 

В рамках проводимых работ по утверждению результатов 

инвентаризации адресного хозяйства ГАР в соответствии с разделом 4 

постановления № 492 от 22.05.2015 г. «О составе сведений об адресах, 

размещенных в ГАР, порядке межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении ГАР, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства РФ», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить ранее присвоенный адрес водозаборной скважине, 

расположенной в с. Калмыцкие Мысы, Поспелихинского района Алтайского 

края, ул. Молодежная, 59 на земельном участке с кадастровым номером 

22:35:040102:383 

-  Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Калмыцко-Мысовской 

сельсовет, село Калмыцкие Мысы, улица Молодежная, сооружение 

№ 1, 59 – скважина; 

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Калмыцко-Мысовской 

сельсовет, село Калмыцкие Мысы, улица Молодежная, сооружение 

№ 2, 59 - павильон под скважиной. 

2. Адрес присвоен до вступления в силу постановления Правительства 

РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов». 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                  А. Ю. Желтов 


